
 
 

 

Verksamhetsplan Candanza DF 2025 

Candanza DF är medlem av Svenska Danssportförbundet (DSF) samt Västergötlands 

Danssportförbundet (VDSF) och följer förbundets verksamhetsidé och 

verksamhetsinriktning. Föreningen vill främja och vara en naturlig del av all dans, framför allt 

pardans och danssport i Skövde och dess närliggande kommuner. Våra ledord är dans, glädje 

och gemenskap. 

Föreningen består av två olika inriktningar, kursverksamhet och tävlingsverksamhet. 

Gemensamma målet för 2025 är att alla medlemmar oavsett inriktning ska vara välkomna 

och känna gemenskap och glädje. Medlemsvård ska genomsyra hela vår verksamhet. 

Under 2025 vill vi behålla nuvarande kursverksamhet och samtidigt utveckla utbudet med 

andra danser och inte bara inom BRR disciplinerna. Barnverksamheten ska tillämpas enligt 

barnkonventionen och målsättningen är att den fortsatt ska öka. Vi vill gärna bjuda in till 

prova-på tillfällen för barn i andra i andra kulturer samt barn/ungdomar med 

funktionshinder. Vi hoppas på att få besöka skolor, föreningar med mera inom Skövde för att 

lära ut dans.  

Föreningen har som målsättning att våra ledare är utbildade inom DSF och håller sig 

uppdaterade genom utbildningar och inspirationsdagar både inom utanför föreningens regi.  

Tävlingsverksamheten vill vi fortsätta utveckla och våra tävlingsdansare deltar på Svenska 

Danssportförbundets tävlingar runt om i landet. Målsättningen är att de flesta deltar på 

Distriktsmästerskapen och Svenska Mästerskapen under 2025. Föreningen önskar även 

fortsätt arrangera tävlingar och under 2025 är målet att anordna en så kallad ITT-tävling.  

Tävlingsdansarna och övriga medlemmar ska vilja vara med och visa upp föreningens 

verksamhet vid uppvisningar och evenemang. 

Candanza ska fortsätta sitt välfungerade samarbete med RF SISU. Alla ledamöter i styrelsen, 

ledare samt tävlingsdansare ska genomgå webbutbildningen ”Ren vinnare”. 

Föreningen vill vara en del av förbundet och distriktets gemensamma aktiviteter som ordnas 

under året. Till exempel förbundsmöte, distriktsstämma, förenings forum och gemensamma 

kursavslutningar. 

En väldigt viktig del i vår förening är vår valberedning som jobbar löpande under året för att 

följa styrelsen och dess arbete och för att få förutsättningarna att skapa en styrelse till 2026. 

 

Tillsammans skapar vi dans, glädje och gemenskap! 

 


